
 

 

 

Dz-16.0021.52.2018                                       
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LII/473/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę parkingów wielopoziomowych 

dla wybranych lokalizacji na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 

 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę parkingów wielopoziomowych                               

w następujących lokalizacjach na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce, tj.: 

 

1. os. Kalinowe 23, teren placu handlowego „Kalinex”. 

2. ul. Łopackiego przy pętli tramwajowej. 

3. os. Kościuszkowskie 2. 

4. Os. Albertyńskie obok bl. 30 i 31. 

5. Os. Strusia 15 (obok sklepu spożywczego Lidl) 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się  po konsultacji Radnych Dzielnicy XVI Bieńczyce na wniosek Dyrektora 

Miejskiej Infrastruktury w Krakowie. 


